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تازه ترین کنسرت گروه موسیقی »چارتار« از مجموعه های فعال و شناخته شده موسیقی پاپ ایران 
که طی ماه های گذشته فعالیت چندانی در حوزه موسیقی نداشت، سرانجام از امروز چهارشنبه بیستم 
اردیبهشت ماه ساعت 2۳:5۹ فصل جدید کنسرت های خود را از جزیره کیش آغاز می کند. گروه »چارتار« 
از جمله مجموعه های موسیقی پاپ ایران است که در سال 1۳۹0 توسط آیین احمدی فر، آرش فتحی، 
آرمان گرشاسبی و احسان حائری تشکیل شد. آنچه از موسیقی گروه »چارتار« به مخاطبان ارائه می شود، 
عمدتاً بر محوریت موسیقی پاپ است که تلاش دارد در حال و هوای موسیقی ایرانی و دیگر گونه های 

موسیقی فضای متفاوت تری را با لحنی متفاوت تر خلق کند./مهر

علیرضا قربانی خواننده موسیقی ایرانی طی روزهای پیش رو و در ادامه تور کنسرت های شهرستان 
خود، در رشت و تبریز میزبان مخاطبان و طرفدارانش خواهد بود. در این تور کنسرت ها رپرتواری از آثار 
جدید علیرضا قربانی از ساخته های علیرضا افکاری و حسام ناصری با مدیریت هنری حسام ناصری و با 
حضور هنرمندان شناخته شده موسیقی کشور روی صحنه خواهد رفت. قطعات رپرتوار این کنسرت ها 
ترکیبی از محبوب ترین قطعات علیرضا قربانی و آثار جدید این خواننده موسیقی ایران است که همچون 
گذشته در فضایی عاشقانه و اجتماعی تقریر یافته و می توان این کنسرت را در راستای کنسرت »با من 

بخوان« علیرضا قربانی دانست./مهر

علیرضاقربانیبهرشتوتبریزمیرودگروهچارتارازامشبآغازمیکند

تفاهم نامه همکاری نهاد کتابخانه های عمومی کشــور و کتابخانه 
غازی خسروبیگ سارایوو با حضور عثمان لاویچ رئیس کتابخانه غازی 
خسروبیگ سارایوو، محمدحسین انصاری، رایزن فرهنگی جمهوری 
اسلامی ایران در بوسنی و هرزگوین، ســیدباقر میرعبداللهی معاون 
برنامه ریزی، پژوهش و فناوری اطلاعات، مدیران فرهنگی، کتابداران و 
اهالی رسانه در سالن جلسات کتابخانه مرکزی پارک شهر تهران امضا 
شد. محمدمهدی زرافشان، مدیرکل روابط عمومی و امور بین الملل 
نهاد کتابخانه های عمومی کشــور گفت: این دومین تفاهم همکاری 
بین المللی نهاد کتابخانه های عمومی کشور است. نخستین تفاهم نامه 
همکاری سال گذشته با کتابخانه امام امیرالمؤمنین)ع( نجف اشرف 
منعقد شد و امروز دومین تفاهم نامه همکاری بین المللی با کتابخانه 
غازی خسروبیگ به عنوان مهم ترین کتابخانه بوسنی و هرزگوین امضا 
می شود.  در ادامه مراسم عثمان لاویچ، رئیس کتابخانه غازی خسروبیگ 

بوسنی و هرزگوین ضمن تشکر از میزبانی مناسب نهاد کتابخانه های 
عمومی کشور و ابراز خوشحالی از فرصت حضور در ایران برای بازدید از 
کتابخانه های عمومی کشور و امضای تفاهم نامه با نهاد گفت: کتابخانه 
غازی خسروبیگ یکی از نهادهای قدیمی شهر سارایوو است و نزدیک 
500 سال قدمت دارد. این کتابخانه به عنوان یک نهاد فرهنگی از ابتدا 
تا کنون هم در حوزه حفاظت و انتشــار نسخ و متون فعالیت می کند. 
کتابخانه غازی خسروبیگ تنها یک کتابخانه نیست، بلکه خانه حکمت 
و دانش است. محمدحسین انصاری، رایزن فرهنگی جمهوری اسلامی 
ایران در بوسنی و هرزگوین نیز در ادامه مراسم اظهار داشت: از اهتمام 
نهاد کتابخانه های عمومی کشور به ارتباطات بین المللی، به ویژه با کشور 
بوسنی و هرزگوین و نیز رئیس محترم کتابخانه غازی خسروبیگ، که 
مقدمات لازم را برای انعقاد تفاهم نامه را فراهم کرد، قدردانی می کنم.  
سیدباقر میرعبداللهی، معاون برنامه ریزی، پژوهش و فناوری اطلاعات 

نهاد نیز در این مراسم، اظهار داشت: رهبر معظم انقلاب در سال 1۳6۷ 
در سفر به سارایوو از کتابخانه غازی خسروبیگ بازدید کردند. ایشان 
در دفتر یادبود کتابخانه نوشــتند: »کتابخانه مهم و ارزشمند غازی 
خسروبیگ در شهر سارایوو را زیارت کردیم؛ گنجینه ای ارزشمند از 
روزگار گذشته و از فرهنگ اسلام غنی در آن سرزمین. آرزو می کنم 
برادران و خواهران مسلمان در این شهر خود را با این فرهنگ غنی و 
عظیم روز به روز مستحکم تر کنند.« بر اساس این تفاهم نامه تعهدات 
نهاد کتابخانه های عمومی کشور میزبانی سالانه تعدادی از کارکنان 
و کتابداران کتابخانه غازی خســروبیگ برای بازدید از کتابخانه های 
عمومی ایران، توسعه همکاری کتابخانه با سایر کتابخانه های ایران، 
مشارکت در غنی سازی منابع فارسی کتابخانه، آموزش ورود اطلاعات 
منابع در نرم افزارهای تخصصی، ارائه فهرستی از نسخ خطی موجود و 

ایجاد فهرستگان مشترک از منابع آن کتابخانه، خواهد بود. /صباخبر
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